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Paastuaeg kestab veel kõigest paar 
nädalat. See kutsub meid enda sisse 
vaatama ja järele mõtlema: millised 
teod ja harjumused meie elus ei ole 
kooskõlas ligimesearmastusega? Mis ei 
vii meid lähemale ideaalile inimesest, 
kes me siiralt sooviksime olla? Kuidas 
järele jäänud paastuaega viljakalt ela-
da? Vastuseid on kindlasti palju, olgu 
siinkohal toodud neist mõningad.

Paastuaeg aja kasutamises:

• Üritada jälgida nii koolis kui ka väljas-
pool kooli endale seatud päevaplaani 
võimalikult täpselt, isegi kui keha võit-
leb vastu ja mõistus üritab seda vältida 
ebatõeliste vabandustega.
• Mitte lükata tõelise põhjuseta edasi 
tegevusi, mida hetkel peame raskeks.
• Mõelda sellele, et meie päevakava täit-
mine algab loomulikult hästi siis, kui 
tõuseme üles ettenähtud ajal.
• Nõndasamuti on ka õhtuga, päev lõpeb 
hästi ja viljakalt, kui läheme magama 
õigel ajal. Sellest sõltub meie järgmise 
päeva õppimisvõime, tuju ja huumori-
meel ning palju muudki!

Paastuaeg kohustustes iseenda ja 

teiste ees:

• Arendada oskust kinni pidada oma 
kohustustest Looja, teiste inimeste ja 
iseenda ees, nõudes endalt seega, et 
leiaksime piisavalt aega igale ülesande-le.
• Mõelda kriitilise pilguga oma harju-
mustele ja loobuda ühest harjumusest, 
mis kindlasti ei ole hea minu tervisele 
või isiksuse arengule.
Paastuaeg inimsuhetes:

• Püüda suurema armastusega teisi ko-
helda, alustades meie endi pereliikme-
test. Olla õrnad nendega, kes kannata-
vad, kes on haiged või nõrga tervisega. 
Püüda vastata kannatlikult inimesele, 
kes võib meile tunduda kohatu, tüütu 
või ärritavana.
• Ehk on meil vaja arendada eneses 
paindlikkust, et katkestada oma töö või 
muuta oma plaane, kui olukord ja eriti 
teiste inimeste õiglased ja head huvid 
seda nõuavad.
Paastuaeg on hea võimalus uurida oma 
südametunnistust ning teha suuri ja 
väikseid otsuseid. Ilusat ja viljakandvat 
paastuaja jätku!

PAASTUAEG

II Tallinna 
kitarriõpilaste 

konkursil saavutas 
GUSTAV POROSON 

II koha ja 
ALEKSANDER LAPIN 

III koha! 
Õnnitleme!

Õnnitleme poisse 
ja nende õpetajat 

ARNE RÜTTERIT !
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VANEMATEKOGU    

l Kriisiolukord huvihariduse ruumide küsimuses. Linnav-
alitsuse 30.03 otsusega antakse Okasroosikese loss Narva 
mnt muusikakoolile, meie huvikoolidele ei ole mingit la-
hendust pakutud, kuigi terviseame!  kirjaga tuleb lapsed 
avariiohtlikust Aia 13 hoonest kiires!  välja viia. Ka kun-
s! koolil ei ole Okasroosikesest kuhugi kolida, sest põhikoo-
lis on kõik endised kuns! kooli ruumid kasutuses. Peeter 
saa! s kirja Ees!  Muusikanõukogule, Kers! lt läheb kiri lin-
navalitsusele ja hoolekogu pöördub samu!  linna poole. 
Kõigil on üks sisu: kui linn ei leia lahendust, tuleb VHK 
huviharidus likvideerida. See paneb küsimärgi alla ka töö 
erivajadustega lastega, kus huviharidusel on oluline osa. 
14. aprilliks on kokku kutsutud ka ümarlaud haridusminis-
teeriumi, kultuuriministeeriumi, kultuuriväärtuste am-
e! , UNESCO esindajatest jt olulistest isikutest, eesmärgiks 
jõuda selgusele, kas ja mil viisil VHK huviharidusega oleks 
võimalik jätkata.
l Vastuvõ! . Moodusta!  1. klassi vastuvõtu vestlus-
meeskonnad ja aruta!  läbi, millest vanematega rääkida. 
Järgmisel aastal tuleks vestluste süsteemi muuta (kui ül-

dse vestlustega jätkata): vestelda ainult meie eelkooli 
vanematega, see oleks siis eelkooli tagasiside vestlus.  
l Jaapan. Kertu Bramanis tegi e" epaneku viia klassides 
läbi Jaapanit toetavaid e" evõtmisi (vol! da kurgi jne), 
pildistada seda ja saata Jaapanisse. Jaapanlased vajavad 
praegu väga just moraalset tuge ja tunnet, et nende peale 
mõeldakse.
l Jooksvad küsimused.
18.04 on põhikooli raamatukogu kinni, kuna Vaike on koo-
litusel.
6.mail annab RMK 4000-le 6.-12.klassi õpilastele või-
maluse metsa istutada. Seetõ" u võib juhtuda, et mõned 
klassid on sel päeval koolist ära.
6.05 täidavad 9.klassi õpilased PISA eeltes!  (võtab umbes 
3 tundi, kuna kõigile ei jätku korraga arvuteid).
l Õppekäigud. 8.T klass läheb 8.04 Keskkonnauuringute 
Ins! tuu!  (geograafi a tunni ja sellele järgneva tunni ajal). 
9.P klass läheb 15.04 TTÜ-sse (energee! ka teema).
l Järgmises vanematekogus uute klassijuhatajate kinnita-
mine, ülejärgmises järgmise aasta kalender. 

Sünnipäevalapsed

10.H      Johanna Maria Juhandi  12.04

10.H     Henri Otsing                       13.04

10.R     Cornelia Ojaaru                 13.04

11.H     Lea Kolde                            13.04

12.H      Lauris Vilhelms Grins      13.04

10.R      Tom Gregori Brazier        15.04

Abituuriumi viimane koolikell

Viimane koolikell heliseb abiturien-

tidele reedel, 15. aprillil kell 12.00 

Muusikamajas. See rõõmus päev on 

toodud nädala võrra ajaliselt ette-

poole seoses Vaikse Nädalaga. 

Riigikaitsekursuse välilaager

Välilaager registreerunutele toimub 

15.-17. aprillil.

Arvestuste nädal

Arvestuste nädala plaanid paneme 

stendidele ja koduleheküljele järg-

mise nädala keskpaigaks.

V perioodi tunniplaan

V perioodi tunniplaani paneme 

stendidele ja koduleheküljele arves-

tuste nädala keskpaigaks.

GÜMNAASIUM  IV perioodi 6.  nädal 

6.04.11

VHK tulevik arutusel foorumis

Ootame õpilasi foorumisse kol-

mapäeval, 13. aprillil kell 16.00, et 

arutada VHK tulevikuga seondu-

vat. Seoses Linnavalituse otsusega 

anda nn. Okasroosikese loss Tal-

linna Muusikakoolile, tekib VHK 

Muusikakooli ja Kunstikooli jaoks 

väljapääsmatu olukord. 

MUUSIKAMAJAS         Uus 16

E 11. APRILL  2011  
KELL 18.00

Tuule Kann ESITLEB :

Aksel Tähnas
100

TÄHISTAMA  ON  KUTSUTUD :
Toivo Luhats Andres Abro
Mart Abro Kalev Vatsel
Igor Tõnurist Tarmo Kivisilla
Jaagup Kippar Siim Rikker
Lauri Õunapuu Priit Rikker
Juhan Uppin Pille Karras
Eliisabet Sarv
                     … JA KÕIK JA PUHA …
 
PÄÄSUKS KAASA MIDAGI 
PÕSKEPISTMISEKS … 

PS! 12.aprill 18.00 
EMTA ORELISAALIS 
      SAMUTIGI

Leanne Barbo Mari Kalkun
Pille Karras  Kadri Lepasson
Tuule Kann     Mart ja Andres Abro

VHK Kuns" kooli lõputööde 
näitus “Proloog - Epiloog” 

Kullo galeriis, Kuninga tn. 6. 

Näitusetööd sisaldavad mitut 
erineva tehnilise teostusega 
animatsiooni, ruumiinstallat-
sioone, enesevaatluslikke ja 
analüüsivaid maale, ruumitaju 
ja -küsimustega tegelevat foto-
seeriat, skulptuure, lavakujun-
duse maketti, metallis teosta-
tud kunstitöid jne.
Seekordne lõputööde välja-
panek on galerii valges ja hallis 
keldris ja dieles.
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SAKSA KEELE PÄEVAD 18. 20.  APRILLIL 

11.04  kell 18:00 Muusikamajas rahvapillimeister 
 Aksel Tähnas 100
11.04  kell 18:30 Muusikamajas Lauluõhtu
12.04  kell 17:00 Muusikamajas TASEMEEKSAM
12.04  kell 9:00 Pühavaimu 8  12. klassi harmoonia-  
 eksam
13.04  kell 17:00  Muusikamajas MK kontsert
13.04  kell 19:00  Muusikamajas Fenno-Ugria   
 hõimuõhtu, ersa keele õhtu
14.04  kell 15:00 Tallinna Raekojas esinevad MK 
 viiulistuudio ja Ühe Õhtu Kvarte!  haridustöö- 
 tajate vastuvõtul
14.04  kell 17:00 Muusikamajas kitarriosakonna 
 TASEMEEKSAM
14.04  kell 17:00  Estonia Valges Saalis  Vanalinna   
 Muusikamaja tütarlastekoori (NB! 8-12 klass)  
 esinemine (Ees#  koorimuusika plaadi presen- 
 tatsioon)
14.-17.04  Estonia Kontserdisaalis VMM Tütarlastekoor  
 osaleb rahvusvahelisel koorifes# valil “Tallinn  
 2011”
16.04  kell 15:00 Muusikamajas Klaveriosakonna   
 kontsert 

MUUSIKAKOOL

16.04 2011 kohtub Rahvusraamatu-
kogu suures konverentsisaalis publi-
kuga 2009 Nobeli kirjanduspreemia 
laureaat Herta Müller. 
Üritus soovituslik gümnaasiumi ja 8.-9. 
klassi õpilastele.

Põhikool
Põhikooli õpilased koostavad õpimapi 
järgmistel teemadel. 
6.T ja 6.P klass Deutschland: Bun-
desländer, die grössten Städte, Flüsse, 
Seen, Berge (liidumaad, suurimad lin-
nad, jõed, järved, mäed)
7.T klass Deutschland: Berühmte 
Deutsche (kuulsad sakslased)
7.P klass Deutschland: Automarken, 
Autoindustrie, Autobahn (automargid, 
autotööstus)
8.T ja 8.P klass Deutschland: die 
grössten Städte - Berlin, Hamburg, 
München, Frankfurt am Main, 
Bremen, Lübeck, Dresden, Weimar 
(Suurimad linnad)
9.T klass: Deutschland, Na# onalge-
richte, Feste feiern, Schlösser.

STEN ROOSI 
MUINASJUTUVÕISTLUSELE laekus 

tänavu 423 tööd, žüriil oli tükk tegemist, et välja 
sõeluda parimatest parimad.

Meie koolist pälvis žürii eriauhinna MARKUS 
MUUK 6.p klassist ning Ees#  Lastekirjanduse 

Keskuse keeleauhinna PAULA FRITZE 6. t klassist.

Paula sai III koha ka Tallinna 5. ja 6. klassidele kor-
raldatud LEGENDIDE KIRJUTAMISE VÕISTLUSEL.
Samu#  oli tubli Paula klassiõde MIRJAM NUTER, 

kelle töö leidis äramärkimist.

Neljapäeval, 31. märtsil läks põhikooli 
õpetajate toa ligidalt tugitooli pealt   ka-
duma POISTEKOORI ROHELISES ÜM 
BRISKOTIS VORM.
Kui keegi on näinud või leidnud, palun 
andke sellest teada Marion Leppikule, 
tel. 52 54 652, e-post: marion@music.ee 
või poistekoori dirigentidele.

KADUNUD

(rahvustoidud, peod ja pühad, lossid)
9.P klass Deutschland: Musik/ 
Musiker. Klassische oder Popmusik - 
Rammstein, Falco, Alpha, Scorpions, 
Herbert Grönemeyer, Reinhard Mey 
usw. (klassikaline ja popmuusika)

Gümnaasium
10. klassi õpilased külastavad kol-

mapäeval, 20. aprillil kell 13-14.00 
Rahvusraamatukogu Saksa, Austria ja 
Šveitsi lugemissaale. Austria saali kon-
sultant tutvustab õpilastele saalide te-
gevust ja kogudes olevaid materjale.
Konsultant teeb õpilastele lühitutvus-
tuse teemal Deutsche und Österrei-
chische Architektur.
Õpilastega lähevad kaasa Siiri ja Tiina
11. klass vaatab 20. aprillil kell 10.45 
– 12.30 fi lmi „Die Buddenbrooks” 
(Thomas Mann) 

Muud tegevused:
E. 18. aprillil 12.00-13.00 külastavad 
6. klassi saksa keele õpilased Rahvus-

raamatukogu Saksa, Austria ja Šveitsi 
lugemissaale. Saksa saali konsultant 
tutvustab õpilastele saalide tegevust 
ja kogudes olevaid materjale.
Konsultant teeb õpilastele lühitut-
vustuse teemal “Osterbräuche in der 
deutschsprachigen Ländern“ (Lihavõt-
tekombed saksakeelsetes maades)
Õpilastega läheb kaasa Siiri
T. 19. aprillil 13.00-14.00 külastavad 
8.T klassi saksa keele õpilased Rahvus-
raamatukogu Saksa, Austria ja Šveitsi 
lugemissaale. Šveitsi saali konsultant 
tutvustab õpilastele saalide tegevust 
ja kogudes olevaid materjale.
Konsultant teeb õpilastele lühitutvus-
tuse teemal  “Mehrsprachige Schweiz 
– Land und Natur. Sehenswürdigkeiten 
in der Schweiz“ (Mitmekeelne Šveits 
– maa ja loodus. Vaatamisväärsused 
Šveitsis)
Õpilastega lähevad kaasa Siiri ja Anu
T. 19. aprillil 14.00-15. 30 küpsetab 
9.T päevakeskuses saksa ja/või austria 
rahvustoite. 



            
            
            
   

TEATAJA     nr 5014

VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Tiina Veismann
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Kesklinna koolide 6.-7. klasside 
spordimängud

Esmaspäeval said poisid ilusas ja uues Lii-
valaia Gümnaasiumi spordisaalis mõõtu 
võ! a teiste koolide korvpalluritega. Kesk-
linna koolide 6.-7.klassi poiste korvpalli 
alagrupiturniiril saadi kaks kaotust ja üks 
võit. Reaalkoolile kaota"  13:49 ja GAG-
le 11:32, ise suude"  võita Liivalaia Güm-
naasiumi poisse 36:7. Sellel aastal piirdu"  
alagrupiturniiriga, aga kuuendikud lubasid, 
et järgmisel aastal mängitakse fi naalturnii-
ril! Mängisid JOHANNES VOLL, THEODOR 
TABOR, TRISTAN TOBIAS TOOMAST, MAT-
THIAS KALEV, DEVON NATHANIEL GAW-
LEY, JAN JOONAS PARVE, JESPER BRUNO 
BRAMANIS, RUDOLF JAAKSOO ja KRIS-
TOFER CABRIEL ANTON.

Tallinna koolinoorte spordimängud

Sõudeergomeetritel sõudmise võistlus on 
saavutamas järjest suuremat populaarsust 
ning sellel aastal osalesid sellel vaatemän-
gulisel võistlusel juba 36 kooli õpilased. 
Kooli esindab igas vanuseklassis 4 õpilast, 
kelle sõudeaparaadid on omavahel juht-
metega ühendatud ja kokku läbitakse 
2000 m (võrdsete võistlejate puhul iga-

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

üks seega 500 m). Korraga võistleb kolm 
kooli ja nende „paadi“ liikumine on suurel 
ekraanil ka kõigile jälgitav. Tulemusena fi k-
seeritakse 500 m keskmine aeg.
Põhikooli tüdrukud koosseisus EMMA 
PIPI PENELOPE VISNAP, LIISE KÖÖSEL, 
SANDRA UUEMÄE ja TRIIN-ELIIS SÜLD ül-
latasid iseennast ja ka õpetajat ning jäid 
30 osalenud võistkonna hulgas jagama 
ajaga 1.55,5 6.-9.kohta. Kusjuures koolis 
ei olnud ükski tüdruk sõitnud 500 m alla 
2 minu" ! Põhikooli poisid jäid jagama 
6.-7.kohta (aeg 1.36,0), osales 33 kooli. 
VHK-d esindasid JÜRGEN RANNAP, RAUL 
SEPPING, MARKUS SILLA ja ANDERS KAS-
TEMÄE.
Gümnaasiumi neiud sõudsid täpselt sama 
aja, mis põhikooli tüdrukud, ja jäid selle 
ajaga 25 kooli konkurentsis kolmeteist-
kümnendaks. Sõudsid LAURA REITER, 
MARILIIS KUNDLA, JOHANNA LOND ja JO-
HANNA NIRK. Gümnaasiumi noormehed 
saavutasid 6.koha, aeg 1.29,5 (28 kooli). 
Kooli esindasid TONY-PEETER HAAV, JÖR-
GEN KIPPEL, MATTIS JAAMA ja KAUR 
PALDRE.
Kokkuvõ! es jagas VHK võistkond 6.-7.
kohta.

Uudiskirjandus põhikooli raamatukogus
1. Tätte, Jaan. Jaan Tätte laulud.
2. Aalsteinn Asberg Sigursson. Kaabusekivi.
3. Ratasepp, Lembit. (2009). Maarja kaev. : 
legend aastast 1423
4. Eesti muistendite kuldraamat.
5. Kass, Kristiina. Nõianeiu Nöbinina.
6. Saadre, Tõnis. Eesti ürgloodus
7. Volkonski, Peeter. Karukell ja kellakaru.
8. Isamaalaulud.
9. Rooba, Jaanus. Pühendused aastaringi 
ühendused.
10. Runnel, Hando. Viru veri ei värise. : ar-
mastuse laulud
11. Viner, Bradley. Mul on kodus merisiga.
12. Linnuelu aabits. : talvised aialinnud
13. Kauksi Ülle. Emaemamaa. : valik luuletusi
14. Trunin, Lars. Teadmiste raudvara.

Ostetud annetatud raha eest.

RAAMATUKOGU

Kullo Lastegaleriis on avatud 

Kunstimaja õpilastööde näi-

tus “Värske õhk”

Kolmes ruumis on välja pan-

dud Kunstikooli 16 lõpetaja 

lõputööd ja kahes ruumis on 

ülevaade õppeaasta jooksul 

tehtud ringi- ja kunstikooli ning 

ka põhikooli kunsti- ja käsitöö-

tundides tehtust.

Olete väga oodatud vaatama! 


